11/04/2016

יום שני ג' ניסן תשע"ו

לכבוד
חברי עמותת לב עכו
שלום רב,

הנדון: פתיחת מסגרות אשראי בבנק הפועלים

אנו שמחים לעדכן כי לאחר מאמצים מרובים ותהליך מורכב בו הושקע זמן רב מצד כל הנוגעים בדבר (אילה אגם, וועד העמותה, עורכי הדין של הפרויקט, בנק הפועלים), אישר הבנק לעבור לשלב הבא והמשמעותי ביותר בתהליך, שהוא החתמת כל אחד ואחד מהדיירים על תיקי ההלוואות (מי ששילם מראש את כל אומדן עלות יחידת הדיור שלו יוחתם בבנק על מסמכי "תיק הון עצמי").